FONDAZIONE

ISTITUTO PRINCIPE DI ARAGONA

Piazza Umberto 1, 30

Cod. Fiscale 80005500840 - Tel e fax: 01922 36004

Iscritta al n. 274 del Registro delle Persone Giuridiche della Regione Siciliana

e-mail: istitutoprincipe@virgilio.it — pec: istitutoprincipe@pec.it

ARAGONA (AG)
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RENDICONTO DEI COSTI SOSTENUTI

DICEMBRE 2021

Costi della produzione
PER MATERIE PRIME, SUSS., DI CONSUMO
Acquisti generi alimentari
Acquisti generi alimentari
Materiale di pulizia
Materiale di pulizia
PER SERVIZI
Viaggqi e trasferte
Carburante deducibile
Viaggi
Manut. Automezzi Fondazione
Servizi amministrativi
Energia elettrica
Gas naturale
Spese telefoniche e fax
Spese postali e di affrancatura
Spese di cancelleria
Consulenza legale e notarile
Consulenza amministrativa e contabile
Consulenza del lavoro
Altre consulenze professionali
Manutenzioni e riparazioni
COSTI DEL PERSONALE
Salari e stipendi
Stipendi
Oneri sociali
Contributi INPS su stipendi
Rateo TFR
Rateo TFR
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
Imposte e tasse deducibili
Imposte di bollo
Tassa sui rifiuti
Imposte e tasse indeducibili
IMU
Altre imposte indeducibili
Altri costi deducibili
Pocket money
INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI
Altri
Spese bancarie

31.631,38
766,35
693,54
693,54

72,81
72,81

10.226,88

175,34
87,00
11,10
77.24
10.051,54
1.605,15
271,07
197,76
38,70
112,00
400,00
732,00
3.552,64
1.668,00
1.474,22

17.798,78

13.350,34

13.350,34

3.897,14
3.897,14
551,30
551,30
2.817,37
440,51
49,51
391,00
969,36
501,00
468,36
1.407,50
1.407,50
22,00
22,00
22,00




